СВЕДЕНИЯ

О МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОЛНОМОЧИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 5.2. ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 06.03.2016 №35-ФЗ (РЕД. ОТ 18.04.2018, С ИЗМ. ОТ 29.03.2019) «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ ТЕРРОРИЗМУ»

Νº	Фамилия, имя,	Должность	Полномочия	Контакты
п/п	отчество	должность	Полномочия	контакты
1	Валов Роман Юрьевич	Глава городского округа Сухой Лог	Председатель антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений на территории городского округа Сухой Лог	(34373)43660 ф/с (34373)31910 glavasl@goslog.ru
2	Абрамова Людмила Андреевна	Первый заместитель главы Администрации городского округа Сухой Лог	1. Координатор за организацию и проведение в городском округе Сухой Лог информационнопропагандистских мероприятий по разъяснению сущности терроризма, его общественной опасности, а также формирование у граждан неприятия идеологии терроризма. 2. Ответственный за мониторинг политических процессов, мониторинг внутренней и внешней миграции.	(34373)43521 ф/с (34373)31910 abramova@goslog.ru
ß	Москвина Елена Юрьевна	Заместитель главы Администрации городского округа Сухой Лог	Ответственный за мониторинг социально-экономических процессов.	(34373)43502 ф/с (34373)31910 moskvina@goslog.ru
4	Игонин Виктор Николаевич	Заместитель главы Администрации городского округа Сухой Лог	Ответственный за мониторинг межнациональных и межконфессиональных отношений, мониторинг деятельности печатных и электронных СМИ.	(34373)43707 ф/с (34373)31910 igonin92260@goslog.ru
5	Кыштымов Евгений Анатольевич	Начальник отдела ГЗ и ПБ Администрации городского округа Сухой Лог	1. Руководитель аппарата антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений на территории городского округа Сухой Лог (секретарь). 2. Ответственный за координацию деятельности по реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы. 3. Ответственный за сбор, обобщение и учет сведений о состоянии категорирования, паспортизации и	(34373)44621 ф/с (34373)31910 gochs@goslog.ru

	защищени (территор муниципа а также во перечня у (территор	ористической ности объектов ий), находящихся в льной собственности, едение единого казанных объектов ий) на территории го округа Сухой Лог.	
--	---	---	--